Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Мирнинский район»
	[image: ]
	Россия Федерацията
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

              «Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

Финансовый орган
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от «17» января  2020 г. № 03

Об утверждении типовых форм
Соглашений (договоров) о предоставлении
из бюджета МО «Мирнинский район»
Республики Саха (Якутия)
субсидии некоммерческим организациям, не
являющимися муниципальными учреждениями

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом "д" пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 г. №541:
1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из  бюджета МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) субсидии некоммерческой организации, не являющейся  муниципальным учреждением (далее – Типовая форма) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что соглашения о предоставлении субсидий из бюджета МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) некоммерческой организации, не являющейся  муниципальным учреждением формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с соглашений на 2020 год.
3. Финансовому управлению совместно с управлением по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (Гибало А.О.) разместить настоящий приказ на официальном сайте МО «Мирнинский район» РС (Я) (www.алмазный - край.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления				    Я.П.  Чемчоева
ВИЗЫ:

Зам. Главы Администрации района
экономике и финансам                                                                       Г.К.Башарин
                                                                     		 	  ______/______

Начальник КПУ								        Л.Ю.Маркова
											      ______/______

И.о. зам. начальника финансового
управления	                                                                                       Е.М. Гусарова
	           _____/_______

Начальник ОДиК							                    Л.А. Юрьева
										                           ______/______

Ответственный исполнитель: Гусарова Е.М

Рассылка:
Финансовое управление, УЭР, МРУО, РКМ,УСП,УИРиП.

image1.png